

PACHET FRUCTE LEGUME SI PRODUSE CONEXE

I.D.: 99931109

Data publicarii 12.07.24 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 32.605,80 RON - 32.605,80 RON

Descriere: Pachet de legume, fructe si legume transformate in valoare de 32605.80 lei din care: AFINE 18KG* 87.00lei=1,566.00 lei ALBITURA 10KG* 10.60lei=106.00 lei ARDEI 3 CULORI 2.5 KG 4BUC*46.60lei= 186.40 lei ARDEI COPT 4KG 3BUC*64.50lei=193.50lei ARDEI KAPIA 120KG*19.90lei= 2,388.00lei AVOCADO 48BUC*9.80lei=470.40lei BANANE 450KG*10.60li=4,770.00lei BROCOLI 2.5KG 20BUC*53.60lei=1,072.00lei CASTRAVETI MURATI 4KG 2BUC*49.20lei=98.40lei CASTRAVETI VERZI 8KG*17.50lei=140.00lei CEAPA 130KG*6.30lei=819.00lei CEAPA 2.5KG 8BUC*47.30lei=378.40lei COMPOT ANANAS 2.65 KG 17BUC* 52.60lei=894.20 lei COMPOT FRUCTE 2.65KG 12BUC* 52.60lei=631.20 lei CONOPIDA BUCHETELE 2,5 KG 8BUC*49.60lei=396.80 lei DOVLECEI 10KG*15.50lei= 155.00lei DOVLECEI ZUCCHINI 2.5KG 8BUC*52.50lei=420.00lei DULCEATA CAISE 12BUC*13.50lei= 162.00lei FASOLE GALBENA 2.5KG 16PC*44.50lei=712.00lei FASOLE VERDE TAIATA 2.5KG 12BUC* 44.50lei=534.00 lei AMESTEC LEGUME MEXICAN 2.5 KG 12BUC*39.30ei= 471.60 lei AMESTEC LEGUME SUPA/CIORBA 2.5 KG 4BUC*48.30 lei=193.20 lei GEM FRUCTE 340GR 12BUC*12.50 lei= 150.00 lei KIWI 45KG*16.50lei= 742.50 lei LAMAI 35KG*11.80lei=413.00 lei LEGUME ASORTATE 2.5KG 24BUC*39.80 lei= 955.20 lei MANDARINE 91KG*9.70lei=882.70 lei MASLINE FARA SAMBURI 2KG 4BUC*62.00lei=248.00 lei MAZARE BONDUELLE 2.5KG 12 BUC*48.60 lei=583.20 lei MERE ROSII 130KG*6.90lei=897.00 lei MORCOV BABY 2.5KG 18BUC* 57.60lei=1,036.80 lei MORCOVI 80KG*5.50lei= 440.00lei PASTE TOMATE 314GR 108BUC*14.70lei=1,587.60 lei PERE 125KG*14.20lei=1,7